PAGE

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительного органа)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Сени»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 _»_09___2019             д. ЛУЖНОЕ                                        № _44___

О внесении изменений в постановление №48 от 13.11.2018 «об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в  МО СП  «Деревня Сени»  на 2019-2023 годы»
В соответствии с п.4 раздела 3 «Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования СП «Деревня Сени»,  их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования СП «Деревня Сени», в связи с уточнением объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление главы администрации МО СП «Деревня Сени» от 13.11.2018г.  №48 «об утверждении муниципальной программы Развитие культуры в  МО СП  «Деревня Сени»  на 2019-2023 годы» следующие изменения:

1)  «Паспорт программы»  объемы и источники   финансирования муниципальной программы  изложить в следующей редакции: «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы  составляет  8015,5т.рублей в том числе в 2019 г. –1651,1т. руб.;  в 2020 г. –1591,1 т.руб.2021 г-1591,1 т.р., 2022 г-1591,1 т.р. 2023 г-1591,1 т.р.

2) раздел 6средства бюджета сельского поселения изложить в сумме 8015,5 т.р

3) Приложение Перечень мероприятий  изложить в новой редакции согласно Приложения 1 к настоящему постановлению.

         2.  Настоящее постановление обнародовать путём вывешивания на стенде объявлений, в специально отведенных для этих целей местах.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

        4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации:                                      Е.И.Стручева